
Monika H. (Samvěd) ID 46594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 7:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  jsem ráda, že jste si vybrali z našich nabízených věcí. Většinu věcí, které prodáváme jsou v bezvadném stavu, případně
odpovídají popisu, který uvádím. Cena některých věcí se může zdát podhodnocená, ale není to na úkor kvality. Důvod je
prostý, aby se u nás na věci zbytečně dlouho "neprášilo" a mohl z nich mít brzy užitek i někdo jiný. Pokud se vám zdá cena
vysoká, není problém se u některých věcí domluvit na pro Vás přijatelnější. Vždy se snažím věc reálně vyfotit a popsat, aby
představa nebyla zkreslená, ale co nejpřesnější a kupující byl jen mile překvapen. Pokud se i přesto najde rozdíl od popisu,
který jsem uvedla, určitě to není záměrně a situace se dá vždy vyřešit domluvou, proto neváhejte mne kontaktovat. Vzhledem
k rozlišnosti velikostí každého výrobce uvádím všechny míry, takže raději vždy přeměřte a řiďte se aktuální naměřenou mírou,
ne uvedenou velikostí.

  Úhradu je možné provést bezhotovostním převodem na účet České spořitelny a po připsání peněz odesílám doporučený
balíček zpravidla následující den jen v rámci ČR a to na adresu uvedenou na MMB pokud kupující neuvede jinak. U věcí, které
nemají vysokou hodnotu a nejsou objemného charakteru je možné po domluvě zaslai i obyčejně, ale případné riziko nese
kupující. Poplatky za poštovné jsou účtovány podle platného tarifu ČP.

  !!! Vzhledem k technickým nedostatkům, které poslední dobou zaznamenávám mne můžete kontaktovat i na uvedený mobil
v případě, že na Váš email od mne nedostanete týž den odpověď nebo pokud neobjevíte ve vzkazech informaci o mé dočasné
nepřítomnosti.

  Ještě jednou děkuji za váš zájem a těším se na obchod s Vámi:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

